島原市報道資料

                              令和３年１２月２３日

報道関係者 各位

「阪神タイガース 江越大賀選手の自主トレーニング」について

 標記のことについて、下記のとおり行われますのでお知らせします。

記

 １ と き   １２月３１日（金）～１月２日（日）

 ２ ところ   市営球場

 ３ 内 容   練習スケジュール 午前９時～午後２時

 ４ 備 考   江越大賀選手 … 南島原市出身、阪神タイガース所属

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 担当 北岡

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち